

ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2016

MT 2912 ApS
Søbjergvej 55
7430 Ikast

CVR nr. 34456062

(5. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 30. marts 2017

Dirigent

Michael Thorup

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar 2016 - 31. december 2016	11
Balance pr. 31. december 2016	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet:

MT 2912 ApS
Søbjergvej 55
7430 Ikast

CVR-nr.:

34456062

Stiftelsesdato:

08.03.12

Hjemsted:

Ikast-Brande Kommune

Regnskabsår:

1. januar - 31. december

Direktion:

Michael Thorup

Revisor:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bank:

Sparekassen Kronjylland
Dalgasgade 35
7400 Herning

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive kiosk og spilleautomater.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2016 et overskud før skat på kr. 92.333.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2016 - 31. december 2016

Note	2016	2015
Bruttofortjeneste	1.295.365	1.254.148
1. Personaleomkostninger	-975.896	-1.043.316
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-201.849	-201.378
Resultat før finansielle poster	117.620	9.454
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.183	1.866
Andre finansielle indtægter	0	30
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-7.862	-6.153
Andre finansielle omkostninger	-20.608	-34.664
Ordinært resultat før skat	92.333	-29.467
Skat af årets resultat	-20.633	5.723
ÅRETS RESULTAT	71.700	-23.744
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	71.700	-23.744
Disponeret i alt	71.700	-23.744

Balance pr. 31. december 2016

Note	2016	2015
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	2.500	12.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2.500	12.500
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	125.343	293.046
Indretning lejede lokaler	2.500	12.500
Materielle anlægsaktiver i alt	127.843	305.546
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita	21.113	6.113
Finansielle anlægsaktiver i alt	21.113	6.113
Anlægsaktiver i alt	151.456	324.159
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	284.487	181.146
Varebeholdninger i alt	284.487	181.146
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	99.628	36.200
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	95.086	73.813
Udskudt skatteaktiv	28.326	5.643
Tilgodehavender i alt	223.040	115.656
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	604.439	487.309
Likvide beholdninger i alt	604.439	487.309
Omsætningsaktiver i alt	1.111.966	784.111
AKTIVER I ALT	1.263.422	1.108.270

Balance pr. 31. december 2016

Note	2016	2015
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
3. Anpartskapital	80.000	80.000
Overført overskud	148.129	76.429
Egenkapital i alt	228.129	156.429
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	184.328	163.145
Gæld til tilknyttede virksomheder	208.524	202.798
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	413.216	389.221
Selskabsskat	43.316	11.910
Anden gæld	185.909	184.767
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.035.293	951.841
Gældsforpligtelser i alt	1.035.293	951.841
PASSIVER I ALT	1.263.422	1.108.270

- 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5. Eventualforpligtelser

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	3	3
	2016	2015
Lønninger	883.758	936.831
Pensioner	56.956	56.195
Andre omkostninger til social sikring	22.860	25.002
Andre personaleomkostninger	12.322	25.288
	975.896	1.043.316

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
2. EGENKAPITAL			
Saldo, primo	80.000	76.429	156.429
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	71.700	71.700
Bogført værdi, ultimo	80.000	148.129	228.129

3. Anpartskapital

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen siden selskabets stiftelse den 08.03.12.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

5. Eventualforpligtelser

Sparekassen Kronjylland har stillet følgende garantier for virksomheden: kr. 170.000 Danske spil

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.